
REDUCERAT PRIS

REF. CBR46529

950 000 € Hus/Villa - Till salu - Reducerat pris
Hus/villa med 7 Sovrum till salu i Lloret de Mar / Tossa de Mar, Costa Brava
Spanien »  Costa Brava »  Lloret de Mar / Tossa de Mar »  17320

7
Sovrum  

7
Badrum  

418m²
Planlösning  

3.000m²
Totalyta

+34 872 22 32 62 costabrava@lucasfox.com lucasfox.se Calle Forgas i Elias 6, Begur, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Fantastisk villa till salu Tossa de Mar, på Costa Brava

Denna imponerande villa är strategiskt belägen i en av Costa Bravas gröna lungor, i
naturreservatet Masis de Caldiretas. Huset ligger i den fridfulla urbaniseringen Sant
Grau, uppkallad efter Sant Graus eremitage, ett område som är särskilt uppskattat av
cyklister. Det erbjuder massor av avskildhet och lugn i en naturlig miljö med
fantastisk utsikt.

Huset, byggt på 1970-talet, har uppdaterats för att fylla en dubbel funktion: en del av
huset fungerar som huvudbostad, medan den andra används som ett trestjärnigt
hotell.

På övervåningen, som används som bostad, finns en elegant hall, ett vardagsrum
med öppen spis, en matsal och ett kök. Sovrummet består av tre sovrum, alla med
eget badrum med dusch. Alla huvudrum erbjuder imponerande utsikt över
landskapet med tallar och havet. På samma nivå finns ett solarium, ett sommarkök
och en utematsal perfekt för soliga dagar.

Den nedre våningen, tillägnad gäster, är helt autonom, med eget kök, vardagsrum och
en grillplats. Fyra sovrum är fördelade här, alla med eget badrum, och ett av dem med
tillgång till terrass och trädgård. Dessutom har denna våning ett litet kök, ett mysigt
vardagsrum och vacker utsikt. Även om båda nivåerna är anslutna internt, har
gästerna en separat ingång.

Fastigheten har 4 utomhusparkeringsplatser och ytterligare fyra inne i garaget. Alla
platser har övervakningskameror.

Till råga på allt har huset två pooler, en för vuxna och en för barn.

Även om fastigheten är i gott skick kan vissa förbättringar ta den till sin maximala
prakt.

lucasfox.se/go/cbr46529

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Naturligt ljus, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Panoramautsikt, Öppen spis,
Luftkonditionering, Larmsystem, Grillplats,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Chill out plats, Balkong, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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